

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

PORTARIA № 06/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Primavera – PE, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IX do Art. 70 da Lei Orgânica Municipal – LOM,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a funcionária, MARCIONE DOS SANTOS FERREIRA, inscrito com RG. Nº 8.294.818 SDS/PE, portador do CPF nº 096.134.594-21 do Cargo em comissão de Assessor Parlamentar símbolo CC-2 na Câmara Municipal de Primavera — PE, a partir do dia 01 de fevereiro de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias.

Primavera – PE, 01 de fevereiro de 2023.

PUBLICADO, EM OLI OR 12023

amare Municipal de Primavera a Euclides Sotero de Souza Primagera - PE ANTÔNIO OLEGÁRIO FILHO

Presidente

"Câmara Municipal de Primavera"